
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市ホストタウン交流事業業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月２４日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）群馬バス　本庄営業所

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

 庄和観光バス（株）

 秩父鉄道観光バス（株）

 東武トップツアーズ（株）　埼玉西支店

６５４，６５５

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，３６２，７９０

・落札者

（株）群馬バス　本庄営業所

・落札金額

６５４，６５５円

７２０，１２０円

辞　　　退　　　 備 考

 武陽観光バス（株） 辞　　　退　　　

 （株）マルミトラベル 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・オリンピック・パラリンピック支援室

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）近畿日本ツーリスト首都圏　熊谷
支店

 （株）ファースト秩父バス

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年1月29日～令和2年3月27日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「令和２年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 令和２年　１月２４日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

無　　　効　　　

３５８，８００

辞　　　退　　　

４２５，０００

辞　　　退　　　

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

３５８，８００円

３９４，６８０円

３７４，４００ 備 考

 （株）マルミ商会 ４４４，６００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・各３９，０００枚

・総額


